
 
 

 

KLASA: 003-06/20-01/02 

URBROJ: 2170-56-08-20-02 

Rijeka, 27. siječnja 2020. 

 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, Školski odbor je na 58.e-

sjednici koja se održala od 22. do 27.siječnja 2020.  donio  

 

 

 

O D L U K U   

 

 

 

Usvaja se I. izmjena Plana nabave Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka za 2020. godinu.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

                                               Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                       Barbara Smilović, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


